دم‌دست، به‌عنوان ریشهٔ همهٔ بلايا بیابد و خودش را از شرّ ماجرا خلاص کند؛ گرچه علی‌خانی رجاله‌ای برای تمام فصول باشد ولاغیر.

اما پیش از آنکه بازگردیم به نقطهٔ آغاز متن، نگاه کنید به ویدئوی حضور سه زن، از به‌اصطلاح «فعالان حقوق زنان»، در متروی تهران در تاریخ ۱۷ اسفند ۱۳۹۷ (هشت مارس ۲۰۱۹)^۱. در این ویدئو زنی که در مترو روسری‌اش را از سر برداشته، با اهدای شاخه‌گلی به زن چادری دیگری که روی صندلی نشسته است، می‌گوید: «به آرزوی روزی که من بتونم این‌جوری (بدون روسری)، تو خیابون، کنار شما که اون‌جوری (با چادر) هستی، در آرامش قدم بزنم.»

و بنا به آنچه تا این‌جا گفته شد، باز هم گویاست اینکه «آرزوی روزی که...»